- vocatus non venit, an actor mittatur in possessionem. Tom. 7. c. 136. C. D.
- Domum revocandi qui jus habent. T. 7. c. 131. B.
- Domum si pater filiae legaverit, & ad eam transitum per domus hereditarias, an sit jus personale, vel praedii. T. 7. c. 1395. A. an filiae maritus idem jus transeundi habeat. Ibid. A. an filia illud jus transmittat ad heredes. Ibid. B.
- Domum si quis vendiderit, & excepterit sibi habitationem, donec viveret, aut pro ea decem in singulos annos, an primo anno habitare, secundo anno decem petere possit. T. 7. c. 977. B.
- Domum si quis vendiderit ea lege, ut alia reficeretur, an sit emptio, & venditio. T. 7. c. 834. A. B.
- Domum si testator legaverit, & nullam reliquerit, an legatum valeat. T. 7. c. 1445. A.
- Domum si vendidero, excepta habitatione, aut pro ea quotannis aureos decem, emptoris est electio, utrum praestare velit. T. 7. c. 787. B. C.
- Domum legatam si testator ipse destruat, an area debeatur. T. 7. c. 1006. C.
- Domum legatam si patiat heres possidere, quomodo teneatur legatario. T. 7. c. 1038. A.
- Domum ita quis reficere debet, ne vicino noceat. T. 8. c. 785. E.
- Domum revocare quid sit. T. 10. c. 398. B.
- Domo legatam instructam, quae contineantur. T. 1. c. 433. C.
- Domo instructa alicui legata, excipiuntur tantum tabulae rationum, & argumentum. T. 4. c. 991. B.
- Domo instructa legata, an veniat etiam bibliotheca, & an contineatur apotheca librorum, quos ibi posuit testator. Tom. 4. c. 1135. A.
- Domo legatam an hortus vicinus debeatur. T. 4. c. 1115. A.
- Domo legatam, an etiam vicina insula legata videatur. Ibid. B.
- Domo legatam, an balnea, quae sunt in ea domo, quoque debeantur. T. 4. c. 1114. D.
- Domo legatam cum suppellectile, an etiam ea suppellex debeatur, quae domo translata est in hortos ad tempus. T. 4. c. 1135. C.
- Domo certo pretio, & ut alia domus reficeretur, venditam, venditori an actio sit ex vendito. T. 7. c. 744. A. B.
- Domo legatam, destructam, an destruat legatum, & an domo restituta restituatur. T. 7. c. 1009. A.
- Domo legatam, vel usufructu ejus, an contineantur omnia, quae in ea sunt. T. 7. c. 1372. A.
- De domo sua nemo extrahi debet. T. 8. c. 708. B. & c. 814. D. E. & c. 868. E.
- Domo generaliter legatam cuius sit electio, heredis, an legatarii. T. 7. c. 990. E.
- De domo aedificanda actio incipit, cum tempus praeteriit, intra quod aedificari potuit. T. 10. c. 77. E. & c. 78. A.
- Domorum dominicarum jura. T. 2. c. 884. A.
- Dona Dei quae nam dicantur. T. 8. c. 936. B.
- Donandi verbum est directum. T. 1. c. 804. C.
- Donandi animo an faciat pater, quae filii nomine comparat. T. 8. c. 90. E.
- Donandi modus certus ex lege Cincia. T. 9. c. 1172. D.
- De eo, qui donandi causam promisit decem pondo auri, vel argenti, nec alias expressit quicquam generaliter, vel specialiter: generaliter hoc modo, *vasa decem pondo argenti*; specialiter hoc modo, *lanam decem pondo argenti*. T. 9. c. 1346. C.
- Donans mortis causam an possit sibi hanc legem dicere, ne donationem revocet. T. 7. c. 958. D.
- Donans non est praecipitandus. T. 8. c. 765. B.
- Donare possessiones, canone dempto, est beneficium Principis. T. 2. c. 697. E.
- Donare in infinitum possum ei, qui me a latrunculis, vel hostibus eripuit. T. 1. c. 488. D.
- Donare magistro in infinitum an liceat. T. 3. c. 633. B.
- Donare de alieno, aut vovere licet mandatu, aut voluntate domini; testamentum facere de bonis alienis non licet. T. 4. c. 371. D.
- Donare est omne jus a se alienare. T. 4. c. 501. E.
- Donare plus est, quam locare. Ibid. E.
- Donare proprium est nobile, & ingenui animi. T. 6. c. 1036. C.
- Donare, & confirmare contradictione implicat. T. 6. c. 880. B.
- Donare mortis causam quis, possit. T. 7. c. 958. C. D.
- Donare mortis causa an possit qui sibi testamentum non fecit. T. 8. c. 62. A.
- Donare non videri debitorem, qui solvit die adjecto creditoris causa. T. 8. c. 752. D.
- Donare plus est, quam vendere, aut concedere. T. 8. c. 756. C.
- Donare an videatur is, qui solvit ante diem. T. 8. c. 752. D. E.
- Donare est perdere. T. 5. c. 217. A. & T. 9. c. 1340. C.
- Donare scorto licet paganis. T. 9. c. 533. non licet militibus. Ibid. C.
- Donare licet concubinae, non licet donare uxori. Ibid. C. D.
- Donari inter vivos uxori jure civili non potest, assignari tamen ei, quae usui ejus necessaria sunt, possunt. T. 1. c. 1274. A.
- Donari litem fisco non oportet. T. 1. c. 491. C.
- Donari an possit uxori, vel marito post nuptias contractas, aut dos constitui. T. 5. c. 398. C.
- Donari videtur, quod nullo jure cogente conceditur. T. 4. c. 1257. A. & T. 8. c. 702. A. & c. 804. B. C. & c. 855. A.
- Donari aliud est, & lege conventionis alienatione interdici donatario. T. 9. c. 232. B. aliud donari pleno jure. Ibid. B.
- Donaria quid propriae. T. 8. c. 936. A.
- Donasse non videtur, qui ante diem solvit. T. 8. c. 752. E.
- Donat nemo propter necessitatem rei familiaris, ut ea se absolvat, dum premitur. Tom. 4. c. 520. C.
- Qui donat exteris, suis praetermissis fatuus dicitur. T. 6. c. 1038. B.
- Donat, qui nullo cogente, & nulla solvendi necessitate obstrictus solvit. T. 10. c. 955. C.
- Donata, data, concessa distinguuntur. T. 7. c. 1281. D.
- Donata eripere conjugi defuncti videtur. T. 8. c. 541. C.
- Donata a donatore an corporaliter in solidum transferantur. T. 10. c. 517. B.
- Donatam a marito rem an uxor civiliter possideat. T. 8. c. 241. C. D.
- Donatarius verus creditor an sit. T. 5. c. 1102. A.
- Donatarius, & emptor in quo differunt. T. 5. c. 1194. E.
- Donatarius mortis causam an patiatur falcidiam. Tom. 7. c. 1326. E.
- Donatarius si mortis causam donationis rogatus sit ex rebus donatis alii annua alimenta praestare, diminuta donatione per l. Falcidiam, an minuatur fideicommissum alimentorum. Tom. 7. c. 1326. E. & c. 1327. A.
- Donatarius causam mortis, si egerit de inofficioso, & victus sit, an mittat donatum causam mortis. T. 7. c. 206. E. & c. 207. A.
- Donatarius ex persona donatoris accessione an utatur. Tom. 8. c. 278. C.
- Donatarii ingratitude. T. 9. c. 258. E.
- Donatario quomodo substitui possit. T. 7. c. 1059. D.
- Donatario causam mortis potest fideicommissum relinqui. Tom. 7. c. 1237. B.
- Donatario causam mortis an substitui possit. T. 7. c. 1057. A. & c. 1059. E.
- Adversus donatarium an pretii tantum conditio sit. T. 6. c. 439. C.
- Donatariis causam mortis substitui potest. T. 2. c. 1024. D.

- Apud donatarios, non apud heredes possessio rerum donatarum jure constituta est. T. 4. c. 1145. E.
- Donati mortis causâ repetitio est ex pœnitentia. T. 9. c. 1170. D.
- Donatio quid propriè sit. T. 1. c. 835. C.
- Donatio inter virum, & uxorem non est iusta causa acquirendarum rerum. T. 7. c. 373. C.
- Donatio quibus modis perficitur. T. 2. c. 574. A. & c. 642. B.
- Donatio, ac donum nihil differunt. T. 3. c. 150. C. D.
- Donatio simplex neque est contractus, neque pactum. Tom. 2. c. 1089. A. & c. 1143. D.
- Donatio an absentis rectè fieri possit. T. 3. c. 352. A.
- Donatio sine acceptione non est. T. 3. c. 352. A.
- Donatio, quæ sine scripto fit, multo magis exigit insinuationem. T. 3. c. 570. B.
- Donatio inter conjunctas personas nudo consensu perficitur. Ibid. C. D.
- Donatio sub modo. T. 2. c. 575. A.
- Donatio rei alienæ, a marito facta uxori, valet. T. 3. c. 520. D.
- Donatio revocatur quibusdam casibus. T. 2. c. 575. E. & c. 576. A.
- Donatio causâ mortis insinuatione non eget. T. 2. c. 576. E.
- Donatio causâ mortis fit etiam a sano solâ mortalitatis cogitatione. T. 1. c. 659. B.
- Donatio propter nuptias. T. 2. c. 315. B.
- Donatio inter maritos comparatur donationi causâ mortis. T. 2. c. 331. E.
- Donatio inter virum, & uxorem non valet, nisi certis ex causis. T. 1. c. 314. E.
- Donatio inter virum, & uxorem non valet, ne mutua quidem. T. 2. c. 331. E.
- Donatio inter virum, & uxorem non valet, etiam per interpositam personam. T. 1. c. 402. A.
- Donatio rerum immobilium decurionibus interdicitur, donatio causâ mortis non item. T. 2. c. 1123. D.
- Donatio in Ecclesiam facta valet, etiam *προνομιαν*, & sine insinuatione, si modò non excedit 500 aureos. T. 2. c. 15. C.
- Donatio inter virum, & uxorem manumissionis causâ non est prohibita. T. 1. c. 401. D.
- Donatio acceptione confirmatur. T. 1. c. 691. C.
- Donatio inofficiosa. T. 3. c. 122. E.
- Donatio, & transactio pactorum cause sunt, non pacta. T. 1. c. c. 948. D.
- Donatio rerum singularum, nominatim facta, capit effectum. T. 1. c. 644. D.
- Donatio ejusdem rei, in duos collata, viri potius cedat. T. 1. c. 488. A.
- Donatio in patrem collata an valeat. T. 1. c. 691. B.
- Donatio inter patrem, & filium morte non confirmatur. T. 1. c. 1143. D.
- Donatio a patre in filium familias collata confirmari solet morte. T. 1. c. 487. E.
- Donatio inter vivos an naturalis, vel civilis sit acquisitio. T. 3. c. 284. B.
- Donatio inter vivos pœnitentiâ non revocatur, nisi sit inter conjuges facta. T. 1. c. 1422. C.
- Donatio inter vivos negotium non gerit. T. 1. c. 1523. A.
- Donatio mortis causâ quæ sit. T. 1. c. 401. C.
- Donatio mortis causâ quid a legato distet. T. 1. c. 1276. D. E. & T. 3. c. 283. E. & c. 284. A.
- Donatio mortis causâ legatis comparatur. T. 1. c. 835. D. E. & T. 2. c. 1123. D.
- Donatio causâ mortis, quandiu donator vivit, revocari potest, & quibus causis. T. 1. c. 1276. B.
- Donatio causâ mortis, vel sub modo non est propriè donatio. T. 1. c. 835. C.
- Donatio causâ mortis donatoris morte confirmatur. T. 1. c. 440. D.
- Donatio propter nuptias quæ. T. 3. c. 116. E. & c. 117. A.
- Donatio propter nuptias ut specialis est contractus. T. 2. c. 1143. C.
- Donatio an sit genus acquisitionis. T. 1. c. 86. A.
- Donatio an possit ad exemplum legatorum per omnia redigi. Ibid. B.
- Donatio inter vivos quandonam perficiatur. Ibid. E.
- Donatio propter nuptias opponitur doti. T. 3. c. 116. E.
- Donatio propter nuptias a donatione, quæ moribus nostris fit respectu matrimonii, & a dovatio multum distat. T. 3. c. 117. C. D.
- Donatio propter nuptias augeri potest, constante matrimonio. T. 2. c. 1079. B.
- Donatio inter virum, & uxorem jure civili nulla, morte donatoris confirmatur. T. 1. c. 402. C. D.
- Donatio inter virum, & uxorem morte donatoris confirmatur ex Antonini oratione. T. 2. c. 1166. C.
- Donatio si inter virum, & uxorem facta fuerit, priore defuncto, cui donatum est, res ad eum redit, qui donaverat. T. 1. c. 402. B.
- Donatio simplex inter virum, & uxorem prohibita, non autem donatio propter nuptias. T. 2. c. 1074. D.
- Donatio inter virum, & uxorem manumissionis causâ, non est prohibita. T. 1. c. 401. D.
- Donatio quocunque tempore contemplatione mortis inter virum, & uxorem facta sit, morte sequutâ convalescit. T. 1. c. 402. C.
- Donatio ante nuptias qualis esse debeat. T. 1. c. 87. E. & c. 88. A. B.
- Donatio dicitur hodie propter nuptias. Ibid. A. E.
- Donatio an augeatur, aut constitutur contracto matrimonio. Ibid. B.
- Donatio inter virum, & uxorem constante matrimonio non valet. T. 4. c. 955. E. perficitur re, idest, traditione, & consensu. Ibid. E.
- Donatio inter vivos quid distet a donatione mortis causâ. T. 4. c. 1339. D. E.
- Donatio mortis causâ non perficitur, nisi mors donatoris insequuta fuerit. T. 4. c. 995. A.
- Donatio, quam orbus in extraneum contulit, num postea revocari possit liberis adnascantibus. T. 4. c. 840. C.
- Donatio in quo differat a precario. T. 4. c. 148. A.
- Donatio non potest revocari. Ibid. A.
- Donatio nulla est inter virum, & uxorem, nec proprietatis, nec possessionis, quibusdam causis exceptis. T. 4. c. 265. C.
- Donatio inter amicos permittitur. Ibid. D.
- Donatio collata in concubinam an postea fiat irrita, si concubina uxor ducatur. Tom. 4. c. 1334. D.
- Donatio divortii causâ facta num valeat. T. 4. c. 996. A.
- Donatio, & precarium in quo differunt. T. 4. c. 148. A.
- Donatio simplex collata in filium familias, & donatio divisionis causâ facta in quo differant. T. 4. c. 900. E.
- Donatio causâ mortis fit tribus modis, & quomodo. T. 4. c. 382. D. hæc pœnitentiâ revocari potest. Ibid. D.
- Donatio est contractus, qui pacto perficitur. T. 4. c. 254. E.
- Donatio hodie quidem perficitur nudo consensu. T. 4. c. 786. E.
- Donatio, mortuo donatore, an retrahatur. T. 4. c. 789. B.
- Donatio prædiorum pro fideicommissio habetur. T. 4. c. 540. D.
- Donatio, quam viva filia fecit, & contulit in unum ex filiis pro electione, an sit firma, & certa, quæ nec revocari possit. T. 4. c. 1154. B.
- Donatio causâ mortis quæ est. T. 4. c. 1353. B.
- Donatio an valeat, si fover mortis suæ causâ genero donaverit. T. 4. c. 995. A.
- Donatio inter virum, & uxorem, quam jus civile prohibet, efficere non potest, ut possessio utilis, sive naturalis, volente donatore non transferatur in donatarium. T. 5. c. 559. A. B.